
Guide til rengøring:  

Hele vognen skal være rengjort, som ved modtagelsen. 

  Alt skal støvsuges grundigt efter jeres ophold i vognen (alle møbler trækkes ud – vær særlig 

opmærksom på at komme under alle møbler, senge mm) 

   Køkkenskabe afvaskes indeni og udenpå – husk ovenpå. 

  Køkkenvask ‐ husk afløb.  

  Skabe til opbevaring vaskes indeni og udenpå – husk ovenpå. 

  Fodlister, vinduesrammer, karme og gerigter støvsuges og afvaskes.  

  Alle gulve støvsuges og vaskes.   

 Pletter på madrasser, møbler renses. Puder – betræk tages af og vaskes – lægges ved siden 

af puder efter vask.   

 Komfur og ovn skal være rengjort, husk rist og plader (skuffen under ovnen) Har i 

fastbrændte madrester, kan Welldone fra Jem og Fix anbefales.  

  Køleskab afvaskes også hylder og hylder i lågen. 

  Fryser afrimes og afvaskes. 

 Opvaskemaskine – kør et renseprogram med dertilhørende rensemiddel (f.eks. 

Neophos). Husk kanter på lågen. Filter renses.  

Vaskemaskinen aftørres, filter tømmes, sæbeskuffen vaskes fri for sæberester mm – kør et 

renseprogram med dertilhørende rensemiddel (f.eks. Cleanosan rengøringstabs)  

  Tørretumbler aftørres, filter tømmes (kan med fordel støvsuges   

Bruseniche afkalkes, vær opmærksom på snavs i rillen i bunden hvor glaslågen kører (i de 

vogne hvor en sådan er installeret)   

 Rengøring af hele badeværelset – afløb renses. Afkalkning af glassiderne i de vogne hvor der er en 

bruseniche.   

De medfølgende lagner vaskes og lægges på sengene – inkentontines lagner vaskes ligeledes og lægges på 

sengene.  

  Vinduer vaskes ind og udenfor.   

 Alle personlige ejendele fjernes fra vognen – glemte effekter kan sendes på lejers regning.   

 Skraldespande tømmes og vaskes.  

  Trappen vaskes udvendigt.  

Er vognen mudret eller på anden måde beskidt udvendig – skal den vaskes inden aflevering.  Har i efter  



aftale haft dyr i vognen – skal alt støvsuges ekstra grundigt – inden jeg skal over hele 

vognen med allergirengøring.  Eventuelle tvivlsspørgsmål vedr. guiden sendes vi mail til lt-

udlejning@outlook.dk 
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